

89 § Alueviestijä Outi Jaakkolan määrä- ja osa-aikaisen (15%) työsuhteen vakinaistaminen

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

1. vakinaistaa Outi Jaakkolan osa-aikaisen (15%) työsuhteen 1.7.2022 alkaen sillä edellytyksellä, että Herttoniemen seurakunta päättää ostaa 40% osuuden Roihuvuoren seurakunnan tiedottajan Miska-Maria Välimäen työpanoksesta 1.8.2022 lähtien toistaiseksi sekä
2. luovuttaa Herttoniemen seurakunnalle täysimääräistä korvausta vastaan 40% tiedottaja Miska-Maria Välimäen työpanoksesta 1.8.2022 alkaen, mikäli Herttoniemen seurakunta sitä pyytää.

Päätös

Miska-Maria Välimäen ollessa jäävi toimimaan sihteerinä, sihteeriksi valittiin Timo Pekka Kaskinen. Asia palautettiin valmisteluun.

Käsittely

Keskustelun kuluessa Minna Havunen esitti Juhani Lönnrothin ja Marja-Kaarina Söderqvistin kannattamana, että asia palautetaan valmisteluun.

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestusehdotuksen: joka kannattaa asian käsittelyn jatkamista, äänestää JAA. Jos EI voittaa, on Havusen palautusesitys hyväksytty. Äänestusehdotus hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 0 JAA-ääntä ja 14 EI-ääntä (Huhta, Havunen, Jokipaltio, Kopponen, Lönnroth, Niiles, Pärssinen, Salonen, Suksi, Söderqvist, Terämä, Vaaramo, Vuori ja Kekkonen). Kaskinen äänesti tyhjää

Selostus

Herttoniemen seurakunta on tiedustellut mahdollisuutta saada ostaa Roihuvuoren seurakunnalta 40%:n osuuden tiedottaja Miska-Maria Välimäen työpanoksesta 1.8.2022 lähtien. Järjestely antaisi Herttoniemen seurakunnalle mahdollisuuden saada käyttöönsä seurakunnallista elämää monipuolisesti tuntevan ammattiviestijän tilanteessa, jossa seura-

kunnan viestinnästä vastannut työntekijä on jäämässä pitkälle virkava-paalle.

Roihuvuoren seurakunnalle työntekijäresurssin jakaminen tarkoittaisi viestinnän henkilöstöresurssin merkittävää vähenemistä, mutta toisi mukanaan tarvittavia taloudellisia säästöjä. Syntyvää resurssivajausta voitaisiin helpottaa jatkamalla alueviestijä Outi Jaakkolan 30.6.2022 päättymässä olevaa määräaikaista osa-aikaista (15%) työsuhdetta. Roihuvuoren seurakunta on varannut määrärahan Jaakkolan palkkaamiseen vuoden 2022 loppuun asti, mutta seurakunnan tämänhetkinen päätös asiasta ulottuu vain 30.6.2022 saakka.

Roihuvuoren seurakunnan panostus tiedotukseen on tällä hetkellä 1,15 henkilötyövuotta. Tiedottajan työpanoksen jakaminen ehdotetulla tavalla Herttoniemen seurakunnan kanssa toisi mukanaan 40% säästön nykyisiin viestinnän henkilöstökuluihin verrattuna (115% > 75%). Jaakkola on hoitanut tehtävänsä menestyksekkäästi ja suurella ammattitaidolla. On todennäköistä, että yhteistyö Herttoniemen seurakunnan viestinnän kanssa toisi mukanaan synergiaetuja, jolloin tosiasiallinen kapasiteetin pudotus olisi lukujen näyttämää pienempi. Aluekappalaiset antavat tukensa ehdotetulle järjestelylle.

Helsingin seurakuntayhtymän viestintä maksaa alueviestijän palkkaku-luista 40 %. Loput 60% jakautuvat määräsuhteissa palvelua käyttäville rovastikunnan eli alueen seurakunnille.

Liitteet

- 7 Liite 7 Outi Jaakkolan palkkaaminen idän alueviestijän tehtävään 1.1.2021-30.6.2022

